

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



吉利汽車控股有限公司

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175（港幣櫃台）及 80175（人民幣櫃台）

海外監管公佈

**上市附屬公司 – ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED
二零二五年第三季度未經審核財務業績公佈**

本公佈由吉利汽車控股有限公司（「**本公司**」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited（「**極氪**」）為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二五年十一月十七日向美國證券交易委員會遞交表格6-K，內容有關極氪截至二零二五年第三季度之未經審核財務業績（「**二零二五年第三季度業績**」）。詳情請參閱隨附之二零二五年第三季度業績。

本公佈以英文發佈，並備有中文譯本。如中英文版本內容有任何歧義或不一致，概以英文版本為準。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司
公司秘書
張頌仁

香港，二零二五年十一月十七日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為高劼女士、俞麗萍女士、朱寒松先生及曾瀟漪女士。

極氪集團報告二零二五年第三季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二五年十一月十七日－全球領先的豪華新能源汽車集團ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「**極氪集團**」或「**本公司**」)(紐交所：ZK)今日宣佈其截至二零二五年九月三十日止第三季度未經審核財務業績¹。

二零二五年第三季度營運摘要

- 二零二五年第三季度，汽車總交付量為140,195輛，同比增長12.5%及環比增長7.1%。極氪品牌交付了52,860輛汽車。同時，領克品牌交付了87,335輛汽車，其中72.4%的交付量來自新能源車型。

交付量	二零二五年 第三季度	二零二五年 第二季度	二零二五年 第一季度	二零二四年 第四季度
	140,195	130,866	114,011	169,088
交付量	二零二四年 第三季度	二零二四年 第二季度	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度
	124,606	119,755	94,115	120,114

二零二五年第三季度財務摘要

- 二零二五年第三季度的**汽車銷售收益**為人民幣26,527百萬元(3,726百萬美元)²，較二零二四年第三季度增加7.3%，較二零二五年第二季度增加15.8%。
- 二零二五年第三季度的**汽車利潤率**³為15.6%，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為12.6%及17.3%。
- 二零二五年第三季度的**總收益**為人民幣31,562百萬元(4,434百萬美元)，較二零二四年第三季度增加9.1%，較二零二五年第二季度增加15.1%。
- 二零二五年第三季度的**毛利**為人民幣6,046百萬元(850百萬美元)，較二零二四年第三季度增加37.1%，較二零二五年第二季度增加6.9%。

¹ 披露的所有數據(包括過往期間的數據)均重新編製，以反映與領克收購事項相關的共同控制下會計處理。

² 人民幣(「**人民幣**」)兌美元(「**美元**」)的所有換算乃按人民幣7.1190元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二五年九月三十日之匯率)進行。

³ 汽車利潤率指車輛銷售的利潤率，乃僅根據車輛銷售產生的收益及營業成本計算。

- 二零二五年第三季度的**毛利率**為19.2%，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為15.2%及20.6%。
- 二零二五年第三季度的**經營虧損**為人民幣56百萬元(8百萬美元)，而二零二四年第三季度的經營虧損為人民幣2,076百萬元及二零二五年第二季度的經營收入為人民幣285百萬元。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第三季度的經調整經營虧損(非公認會計準則)⁴為人民幣14百萬元(2百萬美元)，而二零二四年第三季度的非公認會計準則經營虧損為人民幣2,029百萬元及二零二五年第二季度的非公認會計準則經營收入為人民幣315百萬元。
- 二零二五年第三季度的**淨虧損**為人民幣307百萬元(43百萬美元)，較二零二四年第三季度減少84.9%，較二零二五年第二季度增加7.0%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二五年第三季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)⁴為人民幣265百萬元(37百萬美元)，較二零二四年第三季度減少86.6%，較二零二五年第二季度增加3.1%。

二零二五年第三季度主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

	二零二五年 第三季度	二零二五年 第二季度	二零二四年 第三季度	百分比變動 ⁱ	
				同比	環比
汽車銷售收益	26,527	22,916	24,724	7.3%	15.8%
— 極氪	11,993	10,925	14,401	(16.7)%	9.8%
— 領克	14,534	11,991	10,323	40.8%	21.2%
汽車利潤率	15.6%	17.3%	12.6%	3.0個百分點	(1.7)個百分點
— 極氪	20.3%	21.1%	15.7%	4.6個百分點	(0.8)個百分點
— 領克	11.7%	13.8%	8.2%	3.5個百分點	(2.1)個百分點
總收益	31,562	27,431	28,924	9.1%	15.1%
毛利	6,046	5,656	4,409	37.1%	6.9%
毛利率	19.2%	20.6%	15.2%	4.0個百分點	(1.4)個百分點
經營(虧損)/收入	(56)	285	(2,076)	(97.3)%	不適用
非公認會計準則經營(虧損)/收入	(14)	315	(2,029)	(99.3)%	不適用
淨虧損	(307)	(287)	(2,028)	(84.9)%	7.0%
非公認會計準則淨虧損	(265)	(257)	(1,981)	(86.6)%	3.1%

⁴ 本公司的非公認會計準則財務指標不包括以股份為基礎的薪酬開支。請參閱本公佈末尾所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」。

ⁱ 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列。

近期發展

交付量更新

於十月，極氪集團旗下極氪及領克品牌合共交付了61,636輛汽車，較上一個月增加20.5%。這一成績的取得離不開逾215萬用戶的信任和支持。具體而言，極氪品牌交付了21,423輛汽車，而領克品牌交付了40,213輛汽車。

二零二五年第三季度財務業績

收益

- 二零二五年第三季度的**總收益**為人民幣31,562百萬元(4,434百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣28,924百萬元增加9.1%，較二零二五年第二季度的人民幣27,431百萬元增加15.1%。
- 二零二五年第三季度的**汽車銷售收益**為人民幣26,527百萬元(3,726百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣24,724百萬元增加7.3%，較二零二五年第二季度的人民幣22,916百萬元增加15.8%。同比及環比增加主要由於二零二五年第三季度發佈新車型及改款車型導致汽車銷量增加。
- 二零二五年第三季度的**其他銷售及服務收益**為人民幣5,035百萬元(708百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣4,200百萬元增加19.9%，較二零二五年第二季度的人民幣4,515百萬元增加11.5%。同比增加乃主要由於售後備件收益增加，與累計汽車銷售收益增加一致。環比增加主要由於二零二五年第三季度來自關聯方的研發收益增加所致。

營業成本及毛利率

- 二零二五年第三季度的**營業成本**為人民幣25,516百萬元(3,584百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣24,515百萬元增加4.1%，較二零二五年第二季度的人民幣21,775百萬元增加17.2%。同比增加主要由於汽車交付量增加，部分由成本減少及產品組合變動導致的平均銷售成本下降所抵銷。環比增加主要歸因於汽車交付量增加及產品組合變動導致平均銷售成本上升。
- 二零二五年第三季度的**毛利**為人民幣6,046百萬元(850百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣4,409百萬元增加37.1%，較二零二五年第二季度的人民幣5,656百萬元增加6.9%。

- 二零二五年第三季度的**毛利率**為19.2%，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為15.2%及20.6%。
- 二零二五年第三季度的**汽車利潤率**為15.6%，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為12.6%及17.3%。同比增加主要由於持續的成本節約措施所致。環比減少主要是受新車型降本節奏以及產品組合影響。

經營開支

- 二零二五年第三季度的**研發開支**為人民幣2,743百萬元(385百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣3,000百萬元減少8.6%，較二零二五年第二季度的人民幣2,146百萬元增加27.8%。同比減少及環比增加主要與新車型項目的時間安排及進度一致。
- 二零二五年第三季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣3,783百萬元(532百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣3,398百萬元增加11.3%，較二零二五年第二季度的人民幣3,364百萬元增加12.5%。同比及環比增加主要歸因於為支持新車型發佈及提升銷售額而增加營銷及宣傳費用。

經營(虧損)／收入

- 二零二五年第三季度的**經營虧損**為人民幣56百萬元(8百萬美元)，而二零二四年第三季度的經營虧損為人民幣2,076百萬元及二零二五年第二季度的經營收入為人民幣285百萬元。
- 二零二五年第三季度的**非公認會計準則經營虧損**(不包括經營虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣14百萬元(2百萬美元)，而二零二四年第三季度的非公認會計準則經營虧損為人民幣2,029百萬元及二零二五年第二季度的非公認會計準則經營收入為人民幣315百萬元。

淨虧損及每股淨虧損

- 二零二五年第三季度的**淨虧損**為人民幣307百萬元(43百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣2,028百萬元減少84.9%，較二零二五年第二季度的人民幣287百萬元增加7.0%。
- 二零二五年第三季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣265百萬元(37百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣1,981百萬元減少86.6%，較二零二五年第二季度的人民幣257百萬元增加3.1%。

- 二零二五年第三季度的**歸屬於極氪集團普通股股東的淨虧損**為人民幣803百萬元(113百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣2,115百萬元減少62.0%，較二零二五年第二季度的人民幣394百萬元增加103.8%。
- 二零二五年第三季度的**歸屬於極氪集團普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括歸屬於普通股股東的淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣761百萬元(107百萬美元)，較二零二四年第三季度的人民幣2,068百萬元減少63.2%，較二零二五年第二季度的人民幣364百萬元增加109.1%。
- 二零二五年第三季度的**歸屬於普通股股東的每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.31元(0.04美元)，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為每股人民幣0.83元及每股人民幣0.15元。
- 二零二五年第三季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為人民幣0.30元(0.04美元)，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為每股人民幣0.81元及每股人民幣0.14元。
- 二零二五年第三季度的**歸屬於普通股股東的每股美國存託股份⁵(「美國存託股份」)基本及攤薄淨虧損**均為人民幣3.12元(0.44美元)，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為每股人民幣8.28元及每股人民幣1.54元。
- 二零二五年第三季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損**均為人民幣2.96元(0.42美元)，而二零二四年第三季度及二零二五年第二季度分別為每股人民幣8.10元及每股人民幣1.42元。

資產負債表

截至二零二五年九月三十日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣8,763百萬元(1,231百萬美元)。

關於極氪集團

極氪集團總部位於中國浙江，是吉利控股集團旗下全球領先的高端新能源汽車集團。極氪集團旗下有領克及極氪兩個品牌，旨在以創新為標準，打造全面整合用戶生態系統。極氪集團利用其先進的設備及世界一流的專業技術，自行開發軟件系統、電驅及電動汽車供應鏈。極氪集團秉承平等、多元及可持續的價值觀。其願景是成為真正的全球新能源出行解決方案供應商。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zeekegroup.com>。

⁵ 每股美國存託股份相當於10股普通股。

非公認會計準則財務指標

本公司使用非公認會計準則經營收入／(虧損)、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股基本及攤薄淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股份基本及攤薄淨虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

匯率資料

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.1190元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二五年九月三十日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港提示聲明

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等

字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

投資者關係聯絡

中國：

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

皮埃森特財經傳播

電話：+86-10-6508-0677

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

美國：

皮埃森特財經傳播

Brandi Piacente

電話：+1-212-481-2050

電郵：Zeekr@thepiacentegroup.com

媒體聯絡

電郵：Globalcomms@zeekrgroup.com

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	9,897	7,021	986
受限制現金	1,491	1,742	245
應收票據	12,268	3,590	504
應收賬款	2,344	2,759	388
存貨	10,388	8,572	1,204
應收關聯方款項	9,821	10,655	1,497
預付款項及其他流動資產	4,654	6,253	878
流動資產總額	50,863	40,592	5,702
 物業、廠房及設備淨額	 10,984	 10,044	 1,411
無形資產淨額	1,346	1,468	206
土地使用權淨額	506	497	70
經營租賃使用權資產	3,008	2,718	382
遞延稅項資產	340	339	48
長期投資	688	946	133
其他非流動資產	477	516	73
非流動資產總額	17,349	16,528	2,323
 總資產	 68,212	 57,120	 8,025

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
負債及股東權益			
流動負債：			
短期借款	1,353	4,505	633
應付賬款	15,899	12,203	1,714
應付票據及其他	23,391	18,402	2,585
應付關聯方款項	19,099	20,170	2,833
應付所得稅	98	152	21
應計費用及其他流動負債	15,455	16,030	2,253
	<u>75,295</u>	<u>71,462</u>	<u>10,039</u>
流動負債總額			
	<u>75,295</u>	<u>71,462</u>	<u>10,039</u>
長期借款	2,727	6,866	964
經營租賃負債，非流動	2,137	1,851	260
其他非流動負債	2,191	2,405	339
遞延稅項負債	57	67	9
	<u>7,112</u>	<u>11,189</u>	<u>1,572</u>
非流動負債總額			
	<u>7,112</u>	<u>11,189</u>	<u>1,572</u>
總負債	<u><u>82,407</u></u>	<u><u>82,651</u></u>	<u><u>11,611</u></u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以百萬計)

	二零二四年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
股東權益			
普通股	3	3	0
合併公司中的實繳資本	7,669	0	0
額外實繳資本	15,763	10,584	1,487
庫存股份	(187)	(193)	(27)
累計虧絀	(38,894)	(35,149)	(4,937)
累計其他全面收入	(142)	(72)	(10)
極氪集團股東虧絀總額	<u>(15,788)</u>	<u>(24,827)</u>	<u>(3,487)</u>
非控股股東權益	1,593	(704)	(99)
股東虧絀總額	<u>(14,195)</u>	<u>(25,531)</u>	<u>(3,586)</u>
總負債及股東權益	<u><u>68,212</u></u>	<u><u>57,120</u></u>	<u><u>8,025</u></u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表

(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
收益：				
汽車銷售收益	24,724	22,916	26,527	3,726
其他銷售及服務收益	<u>4,200</u>	<u>4,515</u>	<u>5,035</u>	<u>708</u>
總收益	<u>28,924</u>	<u>27,431</u>	<u>31,562</u>	<u>4,434</u>
營業成本：				
汽車銷售成本	(21,619)	(18,953)	(22,392)	(3,145)
其他銷售及服務成本	<u>(2,896)</u>	<u>(2,822)</u>	<u>(3,124)</u>	<u>(439)</u>
營業成本總額	<u>(24,515)</u>	<u>(21,775)</u>	<u>(25,516)</u>	<u>(3,584)</u>
毛利	<u>4,409</u>	<u>5,656</u>	<u>6,046</u>	<u>850</u>
經營開支：				
研發開支	(3,000)	(2,146)	(2,743)	(385)
銷售、一般及行政費用	(3,398)	(3,364)	(3,783)	(532)
其他經營(開支)／收入淨額	<u>(87)</u>	<u>139</u>	<u>424</u>	<u>59</u>
經營開支總額	<u>(6,485)</u>	<u>(5,371)</u>	<u>(6,102)</u>	<u>(858)</u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)／收入表(續)

(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
經營(虧損)／收入	(2,076)	285	(56)	(8)
利息開支	(44)	(108)	(135)	(19)
利息收入	4	37	47	7
其他收入／(開支)淨額	137	(292)	107	15
除所得稅開支前虧損及 分佔權益法投資虧損	(1,979)	(78)	(37)	(5)
分佔權益法投資收入／(虧損)	82	151	(20)	(3)
所得稅開支	(131)	(360)	(250)	(35)
淨虧損	(2,028)	(287)	(307)	(43)
減：歸屬於非控股股東權益的 收入／(虧損)	87	107	496	70
歸屬於極氪集團股東的 淨虧損	(2,115)	(394)	(803)	(113)

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股份及每股股份/美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
歸屬於普通股股東的每股淨虧損：				
基本及攤薄	(0.83)	(0.15)	(0.31)	(0.04)
用於計算每股淨虧損的加權平均股份：				
基本及攤薄	2,552,901,668	2,561,060,669	2,572,968,401	2,572,968,401
歸屬於普通股股東的每股美國存託股份淨虧損：				
基本及攤薄	(8.28)	(1.54)	(3.12)	(0.44)
用於計算每股美國存託股份淨虧損的加權平均美國存託股份：				
基本及攤薄	<u>255,290,167</u>	<u>256,106,067</u>	<u>257,296,840</u>	<u>257,296,840</u>
淨虧損	<u>(2,028)</u>	<u>(287)</u>	<u>(307)</u>	<u>(43)</u>
其他全面收入/(虧損)，扣除稅項零：				
外幣換算調整	<u>(179)</u>	<u>(22)</u>	<u>(10)</u>	<u>(1)</u>
全面虧損	<u>(2,207)</u>	<u>(309)</u>	<u>(317)</u>	<u>(44)</u>
減：歸屬於非控股股東權益的全面收入/(虧損)	<u>87</u>	<u>107</u>	<u>495</u>	<u>70</u>
歸屬於極氪集團股東的全面虧損	<u><u>(2,294)</u></u>	<u><u>(416)</u></u>	<u><u>(812)</u></u>	<u><u>(114)</u></u>

ZEEKR INC.

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬
(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
經營(虧損)／收入	(2,076)	285	(56)	(8)
以股份為基礎的薪酬開支	47	30	42	6
非公認會計準則經營(虧損)／收入	(2,029)	315	(14)	(2)
淨虧損	(2,028)	(287)	(307)	(43)
以股份為基礎的薪酬開支	47	30	42	6
非公認會計準則淨虧損	(1,981)	(257)	(265)	(37)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(2,115)	(394)	(803)	(113)
以股份為基礎的薪酬開支	47	30	42	6
歸屬於極氪集團普通股股東的 非公認會計準則淨虧損	(2,068)	(364)	(761)	(107)
用於計算非公認會計準則每股 淨虧損的普通股加權平均數				
基本及攤薄	2,552,901,668	2,561,060,669	2,572,968,401	2,572,968,401
歸屬於普通股股東的非公認會 計準則每股普通股淨虧損				
基本及攤薄	(0.81)	(0.14)	(0.30)	(0.04)

ZEEKR INC.**公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬(續)**

(除股份／美國存託股份及每股股份／美國存託股份數據，
或另有註明外，所有金額以百萬計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二五年 六月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 人民幣	二零二五年 九月三十日 美元
用於計算非公認會計準則每股 美國存託股份淨虧損的美國 存託股份加權平均數				
基本及攤薄	255,290,167	256,106,067	257,296,840	257,296,840
歸屬於普通股股東的非公認會 計準則每股美國存託股份淨 虧損				
基本及攤薄	(8.10)	(1.42)	(2.96)	(0.42)